וניתכן שזו הסיבה שמשם פרש מציפוריה לאחר מתן תורה היות והיתה אחותו. ואמנם במס' שבת (פז, א) מבואר, שמשם פירש ממנה מדעתו ולא מן הדין, כי דעת התלמוד כפשט הדברים שלא היתה אחותו אלא בת יתרו.

אך בספר 'ערך מקדש' לרבי רפאל משה אלבאז זצ"ל (נולד בצפון שבמרוקו בשנת תקפ"ג (1823) ונפטר בתרנ"ו (1896), חיבר ספרים רבים וניהן כדיון במשך 45 שנה) הקשה רבות על דברים אלה: א. אם היא תאומתו של משה אם כן היתה בת ג' חדשים כמוהו כשהושלך ליאור וכיצד יתכן שירדה לרחוץ ביאור. ב. תינוקת בגיל כזה אינה מדברת וכיצד אמרה "מילדי העברים זה". ג. לפי הדעה שהאבות והשבתים יצאו מכלל בני נח והיה להם דין של ישראל כיצד נשא משה את ציפוריה.